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اردوی انتخاباتی

باز هم یک تصمیم عجیب؛ خبر داده اند از هجدهم شهریور 
سوپرلیگ فوتسال زنان آغاز می شود ولی فدراسیون می خواهد از 
پنجم شهریور برای تیم ملی اردوی آماده سازی بگذارد. اینکه تیم 
ملی برای کدام مسابقه و کدام تورنمنت اردو دارد، مشخص نیست. 
در تقویم AFC تا سال۲۰۲۶ هیچ برنامه ای برای فوتسال زنان 
نیست. این تصمیم با اعتراض تیم های باشگاهی روبه رو شده است. 
تیم نصر فردیس بازیکنانش را در اختیار سرمربی نگذاشته و حق با 
آنهاست. تیم ها در تمرینات پیش فصل هستند و نمی خواهند لیگ 
را با بازیکنان مصدوم شروع کنند. برگزاری این اردوی بی هدف، با 
انتخابات فدراسیون که 8شهریور برگزار می شود، ارتباطی دارد؟

بی مهری به خاتون بم

تیم فوتبال زنان خاتون بم به عنوان نماینده ایران در مسابقات 
آزمایشی جام باشگاه های آسیا شرکت کرد و با قبول شکست از 
سوگدیانا ازبکستان در گروه غرب نتوانست به فینال صعود کند. 
نه تنها مثل همیشه این مسابقات از تلویزیون پخش نشد که سایر 
رسانه ها هم توجهی به عملکرد این تیم در این رقابت ها نداشتند. 
بعضی ها هم که خبر زدند اشتباه بود. یکی از این رسانه ها که اسم 
و رسمی هم برای خودش دارد، بعد از اینکه خاتون در بازی دوم 
باخت و نتوانست به فینال آسیا برسد، نوشته بود که خاتون از 
صعود به فینال غرب آسیا بازماند. جام باشگاه ها در منطقه غرب 

و شرق برگزار شد و برنده ها فینالیست شدند.

بمب خبری هفته پیش در فوتبال زنان رقم دستمزد یکی از 
مربیان بود. انتشار خبر انتخاب مریم ایراندوست به عنوان سرمربی 
تیم سپاهان، شایعاتی را به همراه داشت. صحبت از دستمزد 
یک میلیارد تومانی است که سپاهان با ایراندوست به توافق رسیده. 
اگر این خبر حقیقت داشته باشد، می شود گفت این بیشترین 
پولی است که در فوتبال ایران به یک زن داده شده، رقمی که زنان 
حتی به آن فکر هم نکرده بودند. بیشترین پولی که فصل پیش 
در فوتبال به زنان داده شد، رقمی بین ۶۰۰ تا 7۰۰میلیون تومان 
بود. در فوتسال این رقم ها نصف می شود و البته فقط به ستاره ها 
می رسد. زنان می گویند اگر مسابقات آنها پخش تلویزیونی داشته 

باشد، می توانند دستمزدهای بیشتری بگیرند.

اولین قرارداد میلیاردی
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افقی:
1- خطی در دایره- همراه با 
زبیر در جنگ جمل شرکت 

کرد- یار عروس
۲- شاخه شاخه شدن- 
مجموعه قواعد و شیوه های 

مربوط به روابط بین دولت ها
3- شیر نوشیدنی- عیدانه- 

آماسیدگی
 4- میانجی- میان ها- 

تکیه کلام درویش
5- درون دهان- پوشاکی زنانه- 

مرام- تلخ
 ۶- جانشینان- مبادا- 

لازم و ضروری
7- تشکیلات مردمی برای 
برگزاری جلسات و مراسم 
مذهبی- پیامبر صبور- 

پایتخت اتریش
 8- نمایشنامه ای نوشته 

نغمه ثمینی
 9- خواری و خفت- 

پارچه ای لطیف- گلی زینتی
1۰- پرهیزکردن- کشته شده 

در راه خدا- نوعی نارنگی
11- مخفف اگر- همه با هم- 

استفراغ- نفی عرب
1۲- بهشت- کفش 
 پاشنه دار قدیمی- 

پهلوان تورانی شاهنامه
13- دفعه، بار- خجالتی- کیفر

14- بازیگر مرد فیلم بی خوابی 
 ساخته کریستوفر نولان- 
از انواع مسابقه های تیمی سرعتی

15- اجاره بها- گیرنده امواج 
تلویزیونی- هر داروی افزایش 

تحرک دستگاه گوارش
  

عمودی:
1- به کمر می بندند- 
مجموعه داستانی 
نوشته منیرو روانی پور- 

خودداری کردن
 ۲- نوعی برنج ایرانی- 

مربوط به بهار- قومی ایرانی
3- غریبه نیست- توهین- 

تازه به راه افتاده
 4- تکرار حرفی- منفی نگر- 

از رنگ های گرم
5- عطاکردن- تمام کردن- 
از تیم های فوتبال باشگاهی 

ایتالیا
۶- مناسب برای درمان 
 بیماری- امکان پذیر- 

بعضی اوقات
7- خردمند- اسلحه 

سامورایی ها- بوی رطوبت
8- سخن بزرگان دین- 

خمیرمایه- بی حرکتی
9- بانگ چوپان- فهرست 

الفبایی آغاز کتاب- پدر مرده
1۰- جوهر قلیا- مادر- 

بلندترین استخوان بدن
11- سطل چاه- دانه خوراکی- 

اندازه صدای هر سیستم صوتی
1۲- قاره کریستف کلمب- امانت- 

خون
 13- قابله- از حواریون 

حضرت عیسی)ع(- پایه
14- سنگ آسیاب- گردهمایی- 

بدبخت و بیچاره
 15- شب بسیار تاریک-  

15ماه چهارم سریانی- قبیله
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تیم هندبال نوجوانان کار بزرگی کرد. این تیم در منامه، بحرین را 
شکست داد و برای دومین بار در تاریخ سهمیه حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان را گرفت. تیم ایران که در مرحله گروهی مسابقات 
قهرمانی آسیا با تیم  های کره جنوبی، بحرین، ازبکستان و هند هم گروه 
بود، در بازی اول به کره  جنوبی باخت ولی در ۲بازی بعدی مقابل هند 
و ازبکستان برنده میدان بود. ایران برای صعود به جمع 4تیم  اول 

کار سختی داشت چون از هر گروه ۲تیم صعود می کردند. حضور 
کره جنوبی به عنوان صدرنشین در مرحله بعدی قطعی بود اما بحرین 
و ایران رقابت نزدیکی داشتند. بحرین که ۲دوره گذشته قهرمان آسیا 
شده بود، با توجه به میزبانی شانس بیشتری برای صعود داشت ولی در 
بازی نزدیکی که جمعه شب برگزار شد، ایران تنها با اختلاف یک گل و 
3۰ بر ۲9 برنده بازی شد. تنها بازیکنان نبودند که در زمین با هم رقابت 

داشتند. بحرین علاوه بر تماشاگران، تلاش کرد از امتیازات میزبانی 
هم استفاده کند تا هر طور شده این بازی را ببرد. علیرضا پاکدل، رئیس 
فدراسیون ایران که در منامه است، می گوید فدراسیون پیگیر مسائلی 
است که در این بازی پیش  آمد: »ملی پوشان ما در شرایط نابرابر موفق 
شدند این تیم را شکست بدهند. شرایط بازی واقعا نابرابر بود و در این 
دیدار شاهد اتفاقاتی بودیم که خارج از روح ورزش بود. قطعا ما این 
مسائل را پیگیری می کنیم.«مجید رحیم زاده، سرمربی تیم ایران هم 
از داوری گلایه کرده است: »می دانستیم این بازی برای ما حکم مرگ 
و زندگی دارد. در نیمه دوم با اینکه چند گل از حریف پیش بودیم ولی 
داوری به سمت بحرین بود. سعی بر این بود که اختلاف گل کمتر شود 
تا بازی پایاپای پیش برود. در مجموع همه ارکان دست به دست داده 
بودند تا بحرین راهی نیمه نهایی شود.«تیم ایران بعد از کره جنوبی 

به عنوان تیم دوم به نیمه نهایی رسید. امشب ساعت۲۰:3۰ ایران بازی 
مهم دیگری دارد. عربستان در گروه دوم صدرنشین شد و ایران برای 
رسیدن به فینال باید این تیم را شکست بدهد. عربستان هم بازی های 
مرحله گروهی را با پیروزی پشت سر گذاشت. در دیگر بازی این 
مرحله ژاپن و کره مقابل هم قرار می گیرند. اگر ایران بتواند عربستان 
را شکست بدهد و به فینال برسد، چهارشنبه برای قهرمانی بازی 
می کند ولی اگر نتیجه بازی امشب شکست باشد، باید برای رده سومی 
رقابت کند. از این مسابقات 5تیم سهمیه مسابقات جهانی کرواسی 
را می گیرند و به خاطر همین مسابقات برای تعیین جایگاه تیم پنجم 
هم برگزار می شود. این برای دومین بار است که ایران سهمیه جهانی 
می گیرد. آخرین بار سال۲۰۰8 در مسابقات آسیایی که به میزبانی 

اردن برگزار شد، ایران با کسب عنوان سومی توانست جهانی شود.

قفل جهانی شکست
 تیم هندبال نوجوانان ایران که سال۲۰۰8 برای نخستین بار سهمیه جهانی گرفته بود 

با پیروزی بحث برانگیز مقابل بحرین، میزبان مسابقات آسیایی دوباره جهانی شد 

مدال المپیک 
پاریس را می خواهم
 امیررضا معصومی به دنبال مدالی است که پدرش فردین معصومی

 آن را در ثانیه های آخر از دست داد

امیررضا معصومی فرزند فردین معصومی، قهرمان 
سال های نه چندان دور کشتی آزاد است که در مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان با عملکرد فوق العاده توانست 
روی سکوی نخست قرار گیرد. معصومی در حالی به 
 عنوان قهرمانی رسید که نخستین سال حضورش در رده 
جوانان را تجربه می کرد و سال گذشته در رده نوجوانان 
توانسته بود عنوان قهرمانی جهان را کسب کند. او با 
18سال سن تا مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بزرگسالان 
هم پیش رفت و تنها در مقابل امیرحسین زارع متوقف 
شد تا شانس حضور در مسابقات جهانی صربستان را در 
رده بزرگسالان از دست بدهد. با این پدیده سنگین وزن 

کشتی صحبت کرده ایم که در ادامه می خوانید.

  خیلی راحت توانستی عنوان قهرمانی را 
در مسابقات جوانان جهان کسب کنی. از این مسابقات 

برایمان بگو.
خدا را شکر که توانستیم عنوان قهرمانی سال گذشته را تکرار 
کنیم. تیم خوبی داشتیم و همه بچه ها شانس مدال بودند. حالا 
اتفاقاتی در مسابقات افتاد که رنگ مدال ها تغییر کرد. مسابقات 

واقعا در سطح بالایی برگزار شد و جز تیم روسیه تمام مدعیان 
حضور داشتند. من هم با کشتی هایی که گرفتم توانستم مرحله 

به مرحله پیش بروم و در نهایت به مدال طلا برسم.

 در نخستین سال حضور در رده جوانان عملکرد 
خوبی داشتی. نظر خودت چیست؟

سال گذشته در مسابقات نوجوانان جهان کشتی گرفتم که 
توانستم عنوان قهرمانی را در این رقابت ها کسب کنم. بعد از آن با 
تشخیص کادر فنی در نخستین سال حضورم در جوانان در جام 
تختی هم کشتی گرفتم که خدا را شکر آنجا هم عنوان قهرمانی 
را کسب کردم. بعد از جام تختی هم در مرحله نهایی انتخابی تیم 
ملی مسابقه دادم که در فینال نتوانستم موفق باشم. در کل روند 

خوبی بود ولی به  نظرم می توانست بهتر باشد.

 در جام تختی به  راحتی عنوان قهرمانی را کسب 
کردی. در مرحله نهایی چه اتفاقی افتاد که از عملکردت 

راضی نبودی؟
بله. در جام تختی توانستم تمام حریفانم را شکست دهم و 
قهرمان شوم ولی به  دلیل فاصله نزدیک زمانی بین جام تختی و 

مثل بلِال 
من خیلی از پدرم الگوبرداری کردم 
ولی در بین کشتی گیران خارجی علاقه 
زیادی به بلال ماخوف روس داشتم و 
خیلی از کارشناسان که کشتی ام را 

می بینند اعتقاد دارند در کشتی 
از او هم الهام گرفته ام.

 زنان والیبال یک ست
 از ژاپن گرفتند

تیم ملی والیبال زنان ایران دیروز در مقابل ژاپن شکست خورد اما 
این باخت با تحسین همراه بود. ژاپن به عنوان صدرنشین گروه به 
یک چهارم  نهایی جام کنفدراسیون آسیا صعود کرده بود و ایران 
به عنوان تیم چهارم گروه دیگر. ژاپن بدون اینکه ستی از دست 
بدهد به این مرحله رسیده بود اما دیروز 3 بر یک مقابل ایران به 
پیروزی رسید. ایران ست اول را ۲5-۲3 و ست دوم را ۲1-۲5 
باخت ولی در ست سوم ۲8-۲۶ برنده بود. با اینکه انتظار می رفت 
تیم در ست چهارم بازی نزدیکی به نمایش بگذارد و بازی را به ست 
پنجم بکشاند ولی ۲5-1۶ باخت تا هم نتیجه بازی را از دست بدهد 
و هم در حسرت صعود به جمع 4تیم اول بماند. ایران امروز برای 

تعیین جایگاه پنجم تا هشتم با چین تایپه بازی می کند.

مرحله نهایی 
انتخابی تیم ملی 

نتوانستم عملکرد خوبی در 
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی داشته باشم. با 

این حال امیدوارم در آینده شکستم را جبران کنم.

 در ویترین افتخارات فردین معصومی فقط جای 
مدال المپیک خالی است. فکر می کنی بتوانی مدال المپیک 

را بگیری؟
متأسفانه پدرم در ثانیه های پایانی مدال المپیک را از دست داد. 
پدرم بهترین و اصلی ترین مشاور ورزشی من بوده است. از زمانی 
که بچه بودم و همراهش من را به باشگاه می برد تمام حرکاتش 
را می دیدم و تکرار می کردم. خدا را شکر که توانستم راه پدرم را 
ادامه دهم و در این راه مدال المپیک را هم به کمکش می گیرم. 
هم اکنون دنبال مدال امیدهای جهان هستم چون این مدال 
را در بین مدال هایم کم دارم و بعد از آن برای رده بزرگسالان 
برنامه دارم تا به مدال جهان و المپیک برسم. برنامه ریزی 
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